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PORTARIA  CR 0056/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

9

70442

70442

70442

Convocado

Convocado

Convocado

AIRAM CLEMENTE TORRES DE ARAÚJO

AIRAM CLEMENTE TORRES DE ARAÚJO

AIRAM CLEMENTE TORRES DE ARAÚJO

28ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

34ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

33ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

FOLGA COMPENSATÓRIA

AUXÍLIO

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

49303

50204

33334

Substituído

Substituído

Substituído

KARINA FREIRE ARAUJO DE CARVALHO

SILVANA BASTOS JANOTT FERREIRA

ALICE MARIA SANTOS BRAGA

06/10/2014

08/10/2014

09/10/2014

06/10/2014

08/10/2014

09/10/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 15 de Outubro de 2014                    

O(A) CORREGEDOR(A) DO  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO  DA  QUINTA REGIÃO,
no uso de suas atribuições resolve tornar público que CONVOCOU o(s) seguinte(s) Juiz(es) do Trabalho:

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em 
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Confira a autenticidade deste documento em
http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc

 Identificador de autenticação: 10114101501268389618
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PORTARIA  CR 0056/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

9

70442

55729

55729

Convocado

Convocado

Convocado

AIRAM CLEMENTE TORRES DE ARAÚJO

ANA CAROLINA MARCOS NERY SOUZA

ANA CAROLINA MARCOS NERY SOUZA

04ª VARA DO TRABALHO DE ITABUNA

02ª VARA DO TRABALHO DE ITABUNA

37ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

FERIAS

LICENCA P/ ACOMP. FAMILIAR

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

39383

25129

55036

Substituído

Substituído

Substituído

TELMA ALVES SOUTO

ELOÍNA MARIA BARBOSA MACHADO

PRISCILA CUNHA LIMA DE MENEZES

13/10/2014

07/10/2014

15/10/2014

16/10/2014

09/10/2014

15/10/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 15 de Outubro de 2014                    

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em 
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PORTARIA  CR 0056/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

9

55834

64698

64698

Convocado

Convocado

Convocado

ANTONIO RICARDO DE SOUZA AQUINO

CARLOS JOSÉ SOUZA COSTA

CARLOS JOSÉ SOUZA COSTA

01ª VARA DO TRABALHO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

04ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

37ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

LICENCA TRATAMENTO DE SAUDE

AUXÍLIO

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

49206

54870

55036

Substituído

Substituído

Substituído

CRISTIANE MENEZES BORGES LIMA

REBECA AGUIAR PIRES ACCIOLY

PRISCILA CUNHA LIMA DE MENEZES

06/10/2014

08/10/2014

09/10/2014

08/10/2014

08/10/2014

09/10/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 15 de Outubro de 2014                    

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em 
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PORTARIA  CR 0056/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

9

64698

70400

70400

Convocado

Convocado

Convocado

CARLOS JOSÉ SOUZA COSTA

DANILO GONÇALVES GASPAR

DANILO GONÇALVES GASPAR

03ª VARA DO TRABALHO DE ILHÉUS

26ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

24ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

FERIAS

FERIAS

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

28462

27164

25714

Substituído

Substituído

Substituído

JOSÉ CAIRO JÚNIOR

HELIANA MARIA NEVES DA ROCHA R. SANTOS

MARCO ANTÔNIO MENDONÇA DO NASCIMENTO

13/10/2014

06/10/2014

14/10/2014

16/10/2014

09/10/2014

14/10/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 15 de Outubro de 2014                    

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em 
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PORTARIA  CR 0056/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

9

70434

55630

55630

Convocado

Convocado

Convocado

FLÁVIA MUNIZ MARTINS

GUILHERME DE MACEDO VERAS

GUILHERME DE MACEDO VERAS

26ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

23ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

23ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

FERIAS

AUXÍLIO

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

27164

33580

33580

Substituído

Substituído

Substituído

HELIANA MARIA NEVES DA ROCHA R. SANTOS

VIVIANE MARIA LEITE DE FARIA

VIVIANE MARIA LEITE DE FARIA

13/10/2014

06/10/2014

08/10/2014

16/10/2014

06/10/2014

08/10/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 15 de Outubro de 2014                    

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em 
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PORTARIA  CR 0056/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

9

55630

55630

55630

Convocado

Convocado

Convocado

GUILHERME DE MACEDO VERAS

GUILHERME DE MACEDO VERAS

GUILHERME DE MACEDO VERAS

30ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

23ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

34ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

FERIAS

AUXÍLIO

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

55842

33580

50204

Substituído

Substituído

Substituído

ALDERSON ADAES MOTA RIBEIRO

VIVIANE MARIA LEITE DE FARIA

SILVANA BASTOS JANOTT FERREIRA

09/10/2014

13/10/2014

14/10/2014

09/10/2014

13/10/2014

14/10/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 15 de Outubro de 2014                    

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em 
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PORTARIA  CR 0056/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

9

55630

70418

54471

Convocado

Convocado

Convocado

GUILHERME DE MACEDO VERAS

LUZNARD DE SÁ CARDOSO

MARCOS NUNES VITÓRIO

04ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

30ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

04ª VARA DO TRABALHO DE ITABUNA

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

AUXÍLIO

FERIAS

Objeto

Objeto

Objeto

54870

55842

39383

Substituído

Substituído

Substituído

REBECA AGUIAR PIRES ACCIOLY

ALDERSON ADAES MOTA RIBEIRO

TELMA ALVES SOUTO

15/10/2014

06/10/2014

06/10/2014

15/10/2014

06/10/2014

09/10/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 15 de Outubro de 2014                    

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em 
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PORTARIA  CR 0056/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

9

54471

48994

48994

Convocado

Convocado

Convocado

MARCOS NUNES VITÓRIO

MARÚCIA DA COSTA BELOV

MARÚCIA DA COSTA BELOV

VARA DO TRABALHO DE BOM JESUS DA LAPA

37ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

24ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

AUXÍLIO

AUXÍLIO

Objeto

Objeto

Objeto

55664

55036

25714

Substituído

Substituído

Substituído

CARLA TERESA BALTAZAR DA SILVEIRA PORTO

PRISCILA CUNHA LIMA DE MENEZES

MARCO ANTÔNIO MENDONÇA DO NASCIMENTO

13/10/2014

07/10/2014

09/10/2014

16/10/2014

07/10/2014

09/10/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 15 de Outubro de 2014                    

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em 
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PORTARIA  CR 0056/2014

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  5ª REGIÃO

9

70450

70450

70426

Convocado

Convocado

Convocado

RAFAEL FIDELIS DE BARROS

RAFAEL FIDELIS DE BARROS

RAFAEL YOSHIDA ROCHA

VARA DO TRABALHO DE JEQUIÉ

30ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

36ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR

Lotação

Lotação

Lotação

AUXÍLIO

FERIAS

CONV. TIT. T.R.T.

Objeto

Objeto

Objeto

69266

55842

27121

Substituído

Substituído

Substituído

ANTONIO SOUZA LEMOS JÚNIOR

ALDERSON ADAES MOTA RIBEIRO

WASHINGTON GUTEMBERG PIRES RIBEIRO

06/10/2014

13/10/2014

13/10/2014

09/10/2014

16/10/2014

17/10/2014

Período

Período

Período

a

a

a

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA

Corregedor(a) do TRT 5ª Região

Salvador, 15 de Outubro de 2014                    

                    _____ /_____/______ , com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
   _________________________________

Divulgado no D.J. Eletrônico do TRT 5ª
Região em 
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http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc

 Identificador de autenticação: 10114101501268389618

Pág. 9


